

Gültig im

18.12.
23.12.

Dezember



Krombacher
Pilsner
20 x 0,5 l

EINE PERLE DER NATUR
13,99
EURO
zzgl. Pfand - 1,40 €/l

SCHLOSS
Wackerbarth

Graf von Wackerbarth
Schaumwein
0,75 l

SÄCHSISCHER SEKTGENUSS
5,99
EURO
zzgl. Pfand - 1,99 €/l



Getränke
Quelle

Gültig im

11.12.
16.12.

Dezember



AUS DER OBERLAUSITZ
6,99
EURO
zzgl. Pfand - 0,58 €/l

MIT DIR WIRD'S LEGENDÄR
12,49
EURO
zzgl. Pfand - 1,25 €/l



Becks Pilsner
20 x 0,5 l

KÖNIGLICH SÄCHSISCH
13,99
EURO
zzgl. Pfand - 1,40 €/l



DIE GROSSE VIELFALT
8,99
EURO
zzgl. Pfand - 2,14 €/l

*Wir wünschen
allen unseren Kunden
ein besinnliches
Weihnachtsfest
und einen guten Rutsch
ins Jahr 2024.*

Ihr GetränkeQuelle-Team



Die große Vielfalt
15 SORTEN GLÜHWEIN IM ANGEBOT

**Getränke
Quelle**
Der Fachmarkt von **FriebelGetränke**



Deutsche-Post-Filiale

GetränkeQuelle/
1000DingeQuelle
Meißen
01662 Meißen
Ossietzkystraße 1a
Geöffnet:
Mo - Fr 9.00 - 18.30 Uhr
Sa 9.00 - 13.00 Uhr

GetränkeQuelle
Weixdorf
01108 Dresden-Weixdorf
Radeburger Landstraße 16
Geöffnet:
Mo / Mi 9.00 - 18.00 Uhr
Do / Fr 9.00 - 18.00 Uhr
Sa 9.00 - 13.00 Uhr



BLEIB WIE DU BIST
12,99
EURO
zzgl. Pfand - 1,30 €/l

*Der Quell
genüsslicher
Weihnachten.*

Freiberger
Pilsner / Export
20 x 0,5 l

Radeberger Pilsner 20 x 0,5 l

Erfrischendes von Nebenan.

Gültig im
11.12.
16.12.
Dezember

Felsenkeller
Coschützer
20 x 0,5 L

BIERE AUS DRESDEN
8,99
EURO
zzgl. Pfand - 0,90 €/l

Jever
Pilsner
20 x 0,5 L

FRIESISCH HERB
15,99
EURO
zzgl. Pfand - 1,60 €/l

ERFRISCHEND GÜNSTIG
4,99
EURO
zzgl. Pfand - 0,42 €/l

Felschlößchen
Biere 20 x 0,5 L

Hasseröder
Pilsner
20 x 0,5 L

HARZHAFT FRISCH
9,99
EURO
zzgl. Pfand - 1,00 €/l

Gültig im
18.12.
23.12.
Dezember

Flensburger
Pilsner
20 x 0,33 L

ERFRISCHEND GÜNSTIG
4,49
EURO
zzgl. Pfand - 0,75 €/l

Landskron
Pils und Hell
20 x 0,5 L

PLOP!
14,99
EURO
zzgl. Pfand - 2,27 €/l

DAS ÖSTLICHSTE DER BIERE
15,99
EURO
zzgl. Pfand - 1,60 €/l

Paulaner
versch. Sorten
20 x 0,5 L

GUT. BESSER. PULANER.
16,99
EURO
zzgl. Pfand - 1,70 €/l

Köstritzer
Schwarz
20 x 0,5 L

ERFRISCHEND DUNKEL.
15,99
EURO
zzgl. Pfand - 1,60 €/l

Bad Liebenwerda
Mineralwasser
6 x 1,0 L

FAMILIE LANGGUTH
SEIT 1789

Langguth Cuvée
verschiedene Weine
0,75 L

NACH ERBEN TRADITION
2,49
EURO
zzgl. Pfand - 3,32 €/l

Langguth Erben
verschiedene Weine
0,75 L

NACH ERBEN TRADITION
4,49
EURO
zzgl. Pfand - 5,99 €/l

ERBEN.
DINERSER
2017

ERBEN.
SPÄTLESE
2017

ERBEN.
Spätlese
PRIMFRÜHTIG
2018

ERBEN.
Spätlese
PRIMFRÜHTIG
2018

Gültig im
11.12.
16.12.
Dezember

Felschlößchen
Biere 20 x 0,5 L

Hasseröder
Pilsner
20 x 0,5 L

HARZHAFT FRISCH
9,99
EURO
zzgl. Pfand - 1,00 €/l

Gültig im
18.12.
23.12.
Dezember

Flensburger
Pilsner
20 x 0,33 L

ERFRISCHEND GÜNSTIG
4,49
EURO
zzgl. Pfand - 0,75 €/l

Landskron
Pils und Hell
20 x 0,5 L

PLOP!
14,99
EURO
zzgl. Pfand - 2,27 €/l

DAS ÖSTLICHSTE DER BIERE
15,99
EURO
zzgl. Pfand - 1,60 €/l

Paulaner
versch. Sorten
20 x 0,5 L

GUT. BESSER. PULANER.
16,99
EURO
zzgl. Pfand - 1,70 €/l

Köstritzer
Schwarz
20 x 0,5 L

ERFRISCHEND DUNKEL.
15,99
EURO
zzgl. Pfand - 1,60 €/l

Bad Liebenwerda
Mineralwasser
6 x 1,0 L

ERBEN.
DINERSER
2017

ERBEN.
SPÄTLESE
2017

ERBEN.
Spätlese
PRIMFRÜHTIG
2018

ERBEN.
Spätlese
PRIMFRÜHTIG
2018